row 301

1921

Gasewo

par. B odiano v

ks. pobor. 43

n. 1530 - 6 1/2 wł. biskupia, k. 562

1531 - 6 1/2 wł. " 590

1538 - 7 1/2 wł. " k. 645

SSKP II, 508: ws, 556mr obszaru, młyn wodny
(417mr ornej ziemi)

Wysn / Bodzanow

Gansowo

[Cr. 123. ?], [XIII - XIV]

[Akt Konrada potwierdzaj. posiadlosci b-stwa Plock.]

--Item iste ville citra et ultra Wkram: --- G.

Koch. nr. 301

4

Ganschowo

(1442)

Paul. eps Ploc. ~~dat~~ ~~de~~ Hen. d. Johⁱ custodi
Ploc. donavit villam G. mense epalis cum
decimis, censibus et aliis proventibus ad tem-
pora vite

ADP, cap [1?], 185, opis Makowskiego
nr 103

Ganssowa

(1445)

" D. propositus [edie loc] -- consensus in
donacionem mansi unius locati in villa
S. deserti in fine ad tempus dum-
taxat vite sigismundi procuratoris d. epi
in Crivensco per d. epum factam."

ADP, Cap. [12] 36, adp. Ma, Kowalskiego nr 242

o tymi: -- ipse sigism. dictam
mansam libere et sine omni solutione }.

et quibusvis exactionibus ad tempora
vite sue, successores vero sui liberi
erunt ab omnibus exactionibus et quibus-
vis contributionibus et laboribus, solum
ipso sig^o vita functo successores sui a
dicto onere solvent ~~singulis~~ singulis
annis perpetue per 20 gr."

To. 370, To. no 257

1947 Gansowo

Wysz/

(1490)

In causa matrimoniali inter honestos Albertum de G. ex una et Dorotheam de Crobiero ex altera partibus, episcopus Ploc. sentenciavit divorcium inter eos exco, quia honestus Paulus de Rakessiere cum eadem Dorothea facta promissione hincinde de matrimonio contrahendo, illam carnaliter cognovit.

3

A. Dj. Pt. Ep. 10, 754.

377
Wysz
Jansonro

(1502)

Nob. Nicolaus • Sigmundi de Jagrimowo
advocatus in g. advocariam suam in g.
nobili Nicolao Keslai de Kesle vendidit
cum omni iure, proventibus etc. in originali
privilegio prefate advocarie latius descriptis,
episcopo hanc renunciationem approbante.

5
Q. H. P. 1. Ep. 16, 131v

388

Wyszyn

Gamschovo

(1514, e. 1517).

Ad revidendum villas G. et Olschamow
mowo et alias villas in clave Ma-
kolinensi, quas cancellarius Ploc. sibi
elegerit, Barthymozsky custos cum
Tlubyzky canonico sunt deputati.

1, 4

A. D. Pi., AKP 50, 123^v

B. N. Mikot.

Wysz/Bodranow

Gassowo

(1520, c. 1540)

Bona et villas Gassowo mense episcopalis
 et Osmolyno monasterii Cretu., in quibus
 bonis controversia occasione zalewék
 molendini Osmolyno inter episcopum et
 abbatem fuit, sunt per testes signan-
 da, qui fecerunt signum crucis in la-
 pide sub molendino Ossmolyensi versus
 bona Nyeslvchoro, ad quod signum
 molendinator in G. tenetur aquam tenere.